УЧЕБНЫЙ ПЛАН
на 2014-2015 учебный год.

	1. Инвариантная (обязательная) часть
	Количество НОД в неделю

	
	1 мл. группа
	2 мл. группа
	Средняя группа
	Старшая группа
	Подготовительная группа

	Физическое развитие

	Физкультура
	3
	3
	3
	3
	3

	Речевое развитие

	Развитие речи
	2
	1
	1
	2
	1

	Грамота
	-
	-
	-
	-
	1

	Познавательное развитие

	Познание
	1
	1
	1
	2
	2

	Математика
	-
	1
	1
	1
	2

	Художественно-эстетическое развитие

	Рисование
	1
	1
	1
	2
	2

	Лепка
	1
	1
	1
	1
	1

	Аппликация
	-
	1
	1
	1
	1

	Музыка
	2
	2
	2
	2
	2

	Социально-коммуникативное развитие

	Игровая деятельность
	

Реализация задач по направлению осуществляется в ходе совместной деятельности взрослого с детьми в режимные моменты ежедневно

	Самообслуживание и труд
	

	Чтение художественной литературы
	

	Конструирование
	

	2. Вариативная (модульная) часть
	-
	-
	-
	50 мин
	60 мин

	Всего
	10
	10
	10
	13
	14

	
	1ч40мин
	2ч30мин
	3ч20мин
	5ч25мин
	7ч00мин



